Além do requerido no item 7 acima, protesta pela produção de todos os meios 
admitidos em Direito, requerendo a possibilidade de nova especificação quando da 
abertura da instrução probatória.  

189. A causa é de valor inestimável. Fixa-se, para efeito simbólico, o importe de R$ 
1.457.722,00 (um milhão, quatrocentos e cinquenta e sete mil, setecentos e vinte e 
dois reais), previsto no orçamento municipal de 2024 para custeio dos Centros POP 
de Maceió. 

Maceió/AL, na data da assinatura eletrônica. 

(assinado eletronicamente) 
ALEXANDRA BEURLEN 

Promotora de Justiça 

(assinado eletronicamente) 
BRUNO JORGE RIJO LAMENHA LINS